ZI-BRM508 ﬂ ZIPPER

TONDEUSE A GAZON

» Réglage de la hauteur de coupe de 6 étapes pour un
fauchage optimal
» Puissant moteur de 4 temps

« Chéssis avec de grandes roues pour une utilisation vraiment
facile

« Poignée recouverte de mousse
« Bac de ramassage de grande capacité
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Z1-BRM508
TONDEUSE A GAZON

Données techniques

Puissance moteur S1 W
Cylindrée cc
Inclinaison max.

Bac de ramassage L
Dimensions roues arriére mm

Poids brut kg
Largeur emballage mm

Hauteur emballage mm

Page 2 of 2

Vitesse rotation arbre min-1
Capacité du réservoir L
Largeur/Hauteur coupe mm
Dimensions roues avant mm

Niveau de puissance sonore en
dB

Poids net kg
Longueur emballage mm

Code EAN

/A ZIPPER

1
508 / 25-75 (6)
200

98

39,500
830
9120039233840




